ut & rerum singularum propè infinita est multitudo fol. 81. nu. 8.
 Operetur ne semper rectè, qui cum ratione operatur. fol. 4. nu. 11.
 Opinio illorum, qui uolunt insgentium unicum esse folio 53. nu. 4.
 Opinio illorum, qui negant ullo unquam tempore, sine legibus ciuilibus regna extitisse. fol. 35. nu. 7.
 Opinio illorum reprobatur, qui putant nec manum regiam, nec regna ulla ante leges ciuiles, ac mag. stratus esse potuisse fol. 41. nu. 8.
 Opinione sola ius inniti, quibus rationibus nonnulli ostendant. fol. 28. nu. 5.
 Ordo starum disputationum quis futurus sit. f. 2. nu. 13.
 Originem contractuum, quomodo à iure naturali, L. ius Thomas desumat. fol. 53. nu. 16.

P

P A G V S est altera hominum societas secundum naturam, sitque ex pluribus domibus simul iunctis. fol. 40. nu. 2.
 Pago imperabat, qui ex tota illa consanguinitate, omnium natu. maximus erat. fol. 40. nu. 3.
 Particularis iustitia quotuplex. fol. 27. nu. 9.
 Particularis cur tantum iustitiæ, ac non aliarum uirtutum diffinitionem nobis & Vlp. & Iustin. proposuerint. fol. 30. nu. 19.
 Particularem non solum iustitiam natura, ac legibus docemur, sed & alias omnes uirtutes. f. 26. nu. 1. & 2.
 Particularium propositionum usus non quidem ad speculationes, sed ad practicam scientiam est, quæ maxime necessarius. fol. 13. nu. 28.
 Parricidium primorum fratrum non rectè iis conuenit, quæ de aurea prima illa ætate vulgo traduntur. fol. 34. nu. 1.
 Patriæ parere quo iure sit inductum, nostri in dubium reuocant. fol. 53. nu. 14.
 Paulus Iurisc. à nonnullorum moribus defenditur. folio 47. nu. 4 & 5. & 7.
 Personæ illæ tres, iudex, accusator, & reus, qui in aliis iudiciis distinguuntur, in legis naturalis iudicio, subiecto concurrunt. fol. 8. nu. 22.
 Philosophi aliter ius accipiunt, quàm Iurisperiti folio 63. nu. 1.
 Philosophos diuino cultui addictos esse oportet, qui diu in communiōe permansuri sint. fol. 75. nu. 2.
 Philosophorum auctoritatem non debent aspernari Iurisperiti. fol. 13. nu. 1.
 Philosophi, itemque Iurisperiti, quomodo humanæ societatis exordia, ac progressiones considerant. folio 37. nu. 1.
 Philosophia quâ tum præstet adiumenti ad frenandam hominum naturam. fol. 24. nu. 18.
 Philosophia optimè quidem præsidium cõtra hominũ malitiam, sed per se haud satis efficax est. f. 24. nu. 19.
 Pietas quomodo diffiniatur, ac quam arctum eius uinculum sit. fol. 57. nu. 12.
 Pietas non iisdem rebus ubique læditur. fol. 74. nu. 6.
 Piladis, et Orestis amicitia. fol. 10. nu. 5.
 Plantarum ut uaria genera sunt, ita uariè, uel hoc, uel illud appetunt. fol. 16. nu. 4.
 Plato Alcibiadem quomodo adamauerit. fol. 4. nu. 8.
 Plato